В АО «БКС Банк»

от _____________________________________

________________________________________

Заявление

                   о проведении расследования по переводу в валюте РФ

         Прошу Вас по платежному поручению  от _______________ №___________

на  сумму ________________ :

внести изменение/уточнение реквизитов в (отметить нужное):

наименование Получателя:

номер счета Получателя:

          ИНН  Получателя

          назначение платежа (если оно содержит информацию о дальнейшем распределении денежных

средств на лицевой счет, т.е. содержит номер счета либо номер карты)

прошу считать правильными следующие реквизиты (указать правильное наименование

Получателя, номер счета и т.д.):

 ________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

           отозвать платеж.

разыскать платеж

предоставить подтверждение кредитования счета Бенефициара

Иное:___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

          С Тарифами Банка ознакомлен и согласен.

ФИО:                                                                                       Подпись

Телефон:

      «____»___________________ 20__ г.

Принято в работу

ФИО

Должность                                                                      Подпись

«____»___________________ 20__ г.